

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

Quinta-feira • 18 de junho de 2020 • Ano IV • Edição Nº 682

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS № 003/2020)	2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS № 005/2020)	. 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	4
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
PROPROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS. TOMADA DE PREÇO № 003/2020

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em execução de calçamento em paralelepípedo de 700m² que serão assentados na Rua Paralela no Município de Xique-Xique/BA com termo de compromisso nº 1005515-46/2013/MCIDADES/CAIXA firmado entre a União e o Município de Xique-Xique/BA.

DATA: 11/05/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação quanto a adjudicação do resultado, que deu como vencedora a empresa GRANDE RIO SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, valor de R\$ 53.793,32 (Cinquenta e três mil setecentos e noventa e três reais e trinta e dois centavos).. Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo Estatuto Regulador.

REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS № 005/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2020 AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA torna público aos interessados que se realizará licitação na Modalidade Tomada de Preço de n° 005/2020: Processo Administrativo: 217/2020, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada em execução de pavimentação em paralelepípedos das localidades de Nova Iguira e Marreca Velha, todas no interior do Município de Xique-Xique/BA, através de termo de convênio registro sob o nº 808495/2014, firmado entre a CODEVASF — Companhia de Desenvolvimento dos Vale de São Francisco e Parnaíba e o Município de Xique-Xique/BA. Sessão de Abertura às 09h00m do dia 06/07/2020 e será realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 18 de junho de 2020.

Cácio Oliveira Dias Presidente da Comissão de Licitação Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados a prorrogação de abertura de licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2020, Processo Administrativo nº 199/2020, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Unidades de Saúde, visando a manutenção dos serviços da Secretaria de Saúde do Município de Xique-Xique-Ba. A Abertura que seria às 10h00min do dia 16/06/2020 fica prorrogada para as 10h00min do dia 01/07/2020 e será realizada através do sitio do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através do e-mail: licitacao@xiquexique.gov.ba.br ou através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 17 de junho de 2020.

OBERDAM ALVES DA COSTA Pregoeiro